Orinews.id|Jakarta – Selama Ramadhan 1445 H/2024 M Kementerian
Agama (Kemenag) menggelar PeaceSantren di lima pesantren di
Indonesia. Gelaran perdana kegiatan ini dilaksanakan Sabtu
(16/3/2024) sore, di Pondok Pesantren Azziyadah, Jakarta.

Sejak pukul 15.30 WIB, ribuan santri tampak memadati halaman
pesantren yang berlokasi di daerah Duren Sawit, Jakarta Timur.